Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Emeil: contâto@camarrdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrrmry.camaredearacoiabadaserra.so.goy.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃON'67?tzt
RETTERAÇÃO

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder, com MÁXIMA URGÊNCIA, a poda da
árvore localizada na Alameda Nair Roja Buose, localizada no Bairro Maria
Paula Espósito, altura do número 2l l, em frente ao salão da Lurdes Manicure
(casa de esquina).

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*,,11f i,"l'::tr1?..:'#":,1";,,":';til;ú,,1j:li":d;[il;
da população, pois a árvore esta seca e ao ventar, os galhos caem em cima do
telhado da residência causando danos nas telhas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 1 8 de Outubro de 2.021 .

ry
MANOETíH EN RTQUE SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camlradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

í Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

16 de julho de 202'l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.190-000

I

4qr\.{ r íirr|, !,r.r \

A Paz do Senhor Jesus.
Tdb? Missão dada e missão

cumprida! s lE!.1. Ficarei

frscalizando para que eles não
demorem para efetuar o serviço
Assim que Íizerem por favor me
informe se possível. TMJ!

Manoel Henrique Soares

.i.

Éf)
21 50 ügO .

Manu Da Cultura

ô

tl
tdt (br!!Er.

^rEr!415ll.rl&: -Eb.-t--{t- r-:r-;r=
rtlrr ( - '( rll rF nr r,rarrtnrr\xtt

I
a

§â ., .

tLi